Estado de Mato Grosso

B \l{I{ \D<>(, \I{( \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2022
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 606 Em 04/07 /2022

às 20:00 hs.

Assm

O Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de Aplausos
D Emenda

Nº. 112/2022

Autor: PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD);

Senhores Vereadores,

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberações do Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES, a BANDA DA POLÍCIA CIVIL, membros relacionados abaixo, ao
EUDES ROBERTO DE ARRUDA CHAVES e ao CÂNDIDO QUEIROZ NETO (Eudes
e Candinho), cumprimentando-os, pela apresentação na sessão solene de entrega de títulos de
cidadania Barra-garcense, do dia 21106/2022, nessa Casa de Leis, como também em outras
instituições.

julho de 2022.

MEMBROS DA BANDA DA POLICIA CIVIL:

EV ANILDO CORREIA DA COSTA
LUCAS RUFINO MOTA
JOÃO SALES DO NASCIMENTO
GUILHERME HENRIQUE LOPES DE ALMEIDA
AROLDO DIAS DA SILVA Aprovado por Unarumidade
MATEUS BITTENCOURT SANTOS de vereador€-t preoo'1tes
SAMUEL LAMOUNIER DE SOUSA ern sessão ordinária do
AD~rucocoELHoDAsILvA Oi--: a4 / o ?: 1~
JOAO T ANGREDO DOS SANTOS º-'---"'"-----...,+-~""""""~
V ANILSON CORDEIRO DE SOUSA FILHO
DEUZIV AN GOMES ALMEIDA
MARCELO SILVA DE SOUZA
SIMEÃO MOISÉS S. RIBEIRO - MAESTRO
MARCILON PEREIRA DE SOUSA - MAESTRO
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 04 de

PEDRO FERRE~1B J;c'ti(f?~~dro Filho)
Vereador - PSD

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \IW \D<><. \I{( \.._,

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDA~ÃO

A presente moção encaminhada a BANDA DA POLÍCIA CIVIL, ao
EUDES ROBERTO DE ARRUDA CHAVES e ao CÂNDIDO QUEIROZ NETO, se
justifica como meio de homenageá-los, não só pela sessão supracitada, mas como também,
pelas apresentações em outras instituições. A eles, os nossos mais sinceros agradecimentos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 04 de
julho de 2022.

~/l,C f~.:
PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO-(Pedro Filho)

Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br